ПРИКАЗ

от 19 августа 2022  года                                                                                                        № 5
«Об организации школьного питания в
 НОУ «Православная школа «Рождество»
в 2022-23 учебном году»

В целях сохранения здоровья обучающихся и соблюдения санитарно-
эпидемиологических требований к организации питания учащихся в 2022-2023 учебном
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать трехразовое питание учащихся в школьной трапезной.

2. Обеспечить горячим питанием всех учащихся школы и воспитанников детского сада.

3. Контроль за организацию и качество питания возложить на заведующего

производством Ананьеву Любовь Юрьевну.

4. Утвердить график питания учащихся:

4.1. Воспитанники детского сада:

Завтрак 8.50-9.10

Обед 12.20-12.40

Полдник 15.05-15.15

Ужин 17.00-17.15

4.2. Завтрак:

 1,3-5  классы

08.35– 08.50

2 классы

09.20 – 09.35

6 - 11 классы

10.15-10.30

Обед:

1,3-5  классы

12.05– 12.20

2 классы

12.50 – 13.10

6 - 11 классы

13.45-14.00

Полдник:

2 – 11 классы

16.40 – 16.55

5. Назначить ответственными за питание воспитанников и учащихся следующих

педагогов:

1 класс – Е.Г. Корочкина, В.В. Пчелякова

2 Азъ – С.В. Авшенюк, Р.Н. Донских

2 Веди – Е.Е. Похомова, Л.А. Кабакова

3 класс – О.М. Перевалова, Т.В. Голомзина

4 Азъ – А.П. Кабанова, Е.В. Михайлова

4 Веди – А.М. Хотунцева, Н.В. Протасевич

5 класс – М.А. Ухова

6 класс – Е.В. Паршкина, Т.П. Пассов

7 класс – Е.А. Цветкова, Л.А. Жиркина

8 класс – Ф.Б. Мамонов

9 класс – В.А. Никольская

10 класс – Т.В. Киселева

11 класс – Е.А. Шепканова

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор НОУ
«Православная  школа  «Рождество»                                                В.Ф.Шварц

С приказом ознакомлены:

		2022-09-02T14:33:55+0300
	Валерия Феликсовна Шварц